
UCHWAŁA NR V/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Pogorzela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) Rada Miejska w Pogorzeli, uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Pogorzeli z dniem 1 września 2024 roku powołuje się p. Jolantę Nowak na 
stanowisko Skarbnika Gminy Pogorzela, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7A8D33-6AED-43F3-91DA-4DE4B7EEEFF5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z ustaniem zatrudnienia i odwołaniem dotychczasowej skarbnik p. Katarzyny Kowańdy 
istnieje potrzeba powołania nowej osoby na to stanowisko.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7A8D33-6AED-43F3-91DA-4DE4B7EEEFF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


